Ljudske pravljice: BABICA PRIPOVEDUJE, HVALEZNI MEDVED, LONCEK
KUHAJ, MOIJCA POKRAJCULIA, ROKAVICKA, SLOVENSKE LJUDSKE
PRAVLIICE, TRI BOTRE LISICICE
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HANS CH. ANDERSEN: BEDAK JURCEK

FRANCE BEVK: PETER KLEPEC

VIDA BREST: PRODAJAMO ZA GUMBE

ANNA CASALIS: MISEK TIP NAGAJA

CIARA FLOOD: SITNOBE SITNE

PAUL FRIESTER: SOVICA JOKICA SPET JOKA
GUIDO VAN GENECHTEN: RIK IN ANI

BRATA GRIMMA: ZVEZDNI TOLARIJI

SHARON JENNINGS: FRANCKOV BRALNI KROZEK

. KAJETAN KOVIC: ZMAJ DIRENDAJ

. FRAN LEVSTIK: KDO JE NAPRAVIL VIDKU SRAJCICO

. SVETLANA MAKAROVIC: ZIVALSKA OLIMPIJADA

. SAM MCBRATNEY: TRIJE NAJLJUBSI MEDVEDKI

. CHRISTINE NOSTLINGER: DOBRI ZMAJ IN HUDOBNI ZMA)
. ELA PEROCI: MUCA COPATARICA

. BRANKA JASNA STAMAN: O CRNI KOKOSI

. LEOPOLD SUHODOLCAN: CEPECEPETAVCEK

. CLAIRE FREEDMAN: MEDVEDEK BENJAMIN — OPROSTI



IVAN CANKAR: PEHAR SUHIH HRUSK
CLAUDIA FRIES: PUJSA IMAMO ZA SOSEDA
DRAGOTIN KETTE: SIVILJIA IN SKARJICE
MUNRO LEAF: ZGODBA O FERDINANDU
SVETLANA MAKAROVIC: SAPRAMISKA
TONE PAVCEK: JURI MURI V AFRIKI
MARCUS PHISTER: MAVRICNA RIBICA
ANNA RUSSELMANN: NOVICE Z ALEJE MLECNIH ZOBKOV
. ULLI SCHUBERT: BLAZ IN SPELA

10. LEOPOLD SUHODOLCAN: KROJACEK HLACEK
11. MAX VELHUIJS: ZABEC ... (zbirka)

12. GRIGOR VITEZ: ZRCALCE
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Hans Ch. Andersen: Snezna kraljica
Hans Ch. Andersen: Svinjski pastir
Babica pripoveduje (ljudske pravljice)
Kristina Brenk: Prigode koze Kunigunde

5. Kristina Brenk: Deklica Delfina in lisica Zvitorepka
6. Dea Cerne: Zgodba o polzku, ki je pomagal deklici
7. Grimm: Mizica, pogrni se
8. Polonca Kovac: Pet kuzkov iS¢e pravega
9. Kajetan Kovi¢: Macek Muri
10. Kajetan Kovic: Pajacek in puncka
11. Feri LainS¢ek: MiSek Misko in Belamiska
12. Fran MilCinski: Butalski grb
13. Laura Owen: Winnie (zbirka)
14. Prezihov Voranc: Levi deviej
15. Josip Ribici¢: Miskolin
16. Andrej Rozman Roza: Gospod Filodendron
17. Ifigenija Simonovic: Poljub za princeso Kvakico
18. Adi Smolar: Pujsa in Andrej Migec (zbirka)
19. Bina Stampe Zmavc: Popravljalnica igra¢
Zbirke pesmic:

— Anja Stefan: Lonéek na pike

Kajetan Kovic: Zlata ladja
Niko Grafenauer: Pedenjped
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Enid Blyton: Pet prijateljev (zbirka)
Roald Dahl: Matilda

Majda Koren: Eva in kozel

Astrid Lindgren: Pika Nogavicka

Desa Muck: Anica (zbirka)

Desa Muck: Cudezna bolha Megi (zbirka)

Christine Nostlinger: Debela Nela in zavaljeni Jani
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PrimoZ Suhodol¢an: Zivalske novice (zbirka)

10. Marjan Tomsi¢: Katka in Bunkec

Pesniska zbirka:
Bina Stampe Zmavc: Ziva hia
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. Renne Goscinny: Nikec in prijatelji (in druge)
. Runer Jonsson: Vike Viking (in druge)

. Erich Kastner: Pikica in Toncek

. Jean de La Fontaine: Basni

. Feri LainsCek: Mislice: deset pravljic

. Astrid Lindgren: Ronja, razbojniska hci

. Bogdan Novak: Zvesti prijatelji (zbirka)

. Tone Partlji¢: Hotel sem prijeti sonce

. Josip Vandot: Kekec nad samotnim breznom (in druge)
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Angelo Cerkvenik: Ovcar Runo
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James Oliver Curwood: Kazan, vol¢ji pes
Roald Dahl: Danny, prvak sveta
Meindert DeJong: Kolo na Solski strehi
Daniel Defoe: Robinson Crusoe

Brane Dolinar: Dvojne pocitnice

Chris Donner: Tigrova bolecina

Goran Gluvic: Dvojna podaja

Erich Kistner: Dvojcici, Leteca ucilnica

. Hrvoje Hitrec: Smogovci

. Anton Ingoli¢: Decek z dvema imenoma
. Josip Jurcic: Jurij Kozjak

. Tatjana Kokalj: Branimir Strasni

14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.
24.
25.
26.
27.

Neli Kodri¢: Lov na zvezde

Natasa Konc Lorenzutti: Enajstnik

Guus Kuijer: Raj je tukaj in zdaj, Cez obzorje z vetrom na
morje

Lenore Look: Alvin Ho — alergi¢en na punce ...

Vitan Mal: Mali veliki junak (in druge)

Miha Mate: Bosopeta druscina

Fran Milcinski: Butalci

Marjana Moskric: Stvar

Christine Nostlinger: Pavli Puding nepridipravom mesa
Strene

Scott O'dell: Otok modrih delfinov

Wendy Orr: Nimin otok

Mark Twain: Prigode Toma Sawyerja

Janja Vidmar: Klub besnih punc

Jacqueline Wilson: Poredne punce (in druge)
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M. Arold: Ziveti ho¢em

R. Bach: Jonatan Livingston Galeb
C. Bevc: Desetka

B. Blobel: Ni¢ mi ni

]. Boyne: Decek v ¢rtasti pizami
D. Cater: Pojdi z mano

A. Dumas: Crni tulipan

K. Dunker: Vrtoglavica

Z. Filipovi¢: Zlatin dnevnik

A. Fine: V devetih nebesih

. A. Frank: Dnevnik

]. Frey: Velike zelene oci

. T. Golob: Zlati zob

. J. Green: Krive so zvezde

R. Guy: Prijateljici

. J. Hagemann: Lisa@julijan.com

M. Hooper: Prva ljubezen

W. Ihimaera: Legenda o jezdecu kitov
B. Jurca: Ko zorijo jagode

. N. Konc Lorenzutti: Lica kot ¢eSnje

21.

22

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42

43.

C. Kosmac: V gaju Zivljenja

. A. Kovic: Zakaj pa ne

F. LainScek: AjSa Najsa

V. Mal: Baronov mlajsi brat (in druge)

V. Moderndorfer: Kot v filmu

M. Moskri¢: Ledene magnolije

D. Muck: H¢i Lune, Blazno resno o $oli (in druge)
P. Ness: Sedem minut ¢ez polno¢

M. Novak: Cimre

S. Pregl: Spricevalo

B. Rai: Ekipa

C. Robertson: Pisma zaljubljene najstnice
S. Rozman: Ta glavna Ursa

L. Sachar: Zeleno jezero

I. Sivec: Zelena kri

R. Swindells: Sramota

I. Velikonja: Poletje na okenskKi polici

J. Vidmar: Princeska z napako (in druge)
De Vigan: No in jaz

K. T. Walker: Cas ¢udeZev

S. White: Moj divji fant

. C. Woodall: Pogumno pticje srce

[. Zorman: V sedemnajstem

Vse knjige iz zbirk: Z(o)renja, Na robu, Odisej



